SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

ERRATA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DOS ESTUDANTES CLASSIFICADOS NO EDITAL DE MONITORIA DE ENSINO - EDITAL

Nº 03/2021.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-

IFPA, nomeada pela Portaria n° 1743/2019 – GAB REI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial dos estudantes classificados no

edital de monitoria de ensino - Edital nº 03/2021.

Onde se Lê:

Nome do Projeto Coordenador (a) Bolsista Classificado Média Geral

Sinais específicos em Libras: interdisciplinarizando

linguagens

Claudia do Socorro

Azevedo Magalhães

CLEIDIANE MACIEL

DOS SANTOS

10

Atendimento para alunos surdos no NAPNE José Edivaldo Nunes dos

Santos Junior

SANDY CORRÊA

BAILÃO

9

Lê-se:

Nome do Estudante Curso/Setor Disciplina Modalidade de

Monitoria
Tipo de Vaga Professor Orientador /

Responsável
Pontuação Situação no

Processo Seletivo

Cleidiane Maciel

dos Santos

Ciências

Biológicas

Introdução

à LIBRAS

Monitoria de

Ensino

Superior

Remunerada Claudia do Socorro

Azevedo Magalhães

10 Classificada

Sandy Corrêa

Bailão

NAPNE LIBRAS Monitoria de

Ensino

Superior

Remunerada José Edivaldo Nunes dos

Santos Júnior

9 Classificada

Abaetetuba - Pará, 04 de outubro de 2021

      Diselma Marinho Brito

Diretora Geral– IFPA Campus Abaetetuba

Port. n° 1743/2019 – GAB

D.O.U. de 02/08/2019

		2021-10-04T12:19:00-0300
	DISELMA MARINHO BRITO